Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Широковская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Широковская СОШ»)

                                                                 ПРИКАЗ

                                       «О предоставлении льготы на питание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить льготу в виде субсидии на питание обучающихся из
малоимущих семей с 03 сентября по 28 декабря 2024 года на одного
обучающегося в день из областного бюджета - 45 рублей 00 копеек, из бюджета
Далматовского муниципального округа - 1 рубль 00 копеек следующим
обучающимся:

№п/п Фамилия, имя обучающегося класс
1 Абакумова Таисия 7
2 Поткин Арсений 7
3 Скурихина Дарья 8
4 Кадбанова Софья 11

2. Предоставить льготу в виде субсидии на питание обучающихся из
многодетных семей с 03 сентября по 28 декабря на одного обучающегося в
день из областного бюджета - 80 рублей 00 копеек следующим обучающимся:

№п/п Фамилия, имя
обучающегося

класс №
п/п

Фамилия, имя
обучающегося

класс

1 Бабинов Виктор 5 17 Третьякова Анна 7
2 Гилёва Диана 5 18 Бабинова Эльвира 8
3 Ведерников Иван 5 19 Ведерникова Александра 8
4 Громова Ольга 5 20 Возмилов  Кирилл  8
5 Мамонтов Иван 5 21 Кошелева Эльвира 8
6 Самородок Дмитрий 5 22 Никулин Артем  8
7 Файзрахманова Ева 5 23 Маленьких Александр 8
8 Парфенов Максим 6 24 Самородок  Лада                             8
9 Булатова Виктория  7 25 Шитов Владимир                          8
10 Возмилов Константин  7 26 Шулепова Леила   8
11 Гилёва Яна 7 27 Громова Татьяна 9
12 Громова Анастасия 7 28 Жамписова Дамель 9
13 Дегтярева Алина 7 29 Никулин Евгений 11
14 Патракеева Елена  7 30 Чернова Мария 11
15 Винтер Виктория 6 31 Шитова Юлия 11
16 Пятунин Денис  7 32 Дегтярева Карина 11

Номер
документа

Дата
составления

81 02.09.2024 г.

3. Предоставить льготу в виде субсидии на питание обучающихся по
программам основного общего и среднего общего образования с
ограниченными возможностями здоровья с 03 сентября по 28 декабря 2024
года на одного обучающегося в день из бюджета Далматовского
муниципального округа – 105 рублей следующим обучающимся:

Директор школы:                                     Н.А. Захарова

С приказом ознакомлены:                       Е.А. Мамонтова

      Е.А. Громова

№ п/п Фамилия, имя обучающегося класс
1. Гертнер Николай 6 класс
2. Никулин Артём 6 класс
3. Елесин Фёдор 7 класс
4. Балаева Зинаида 8 класс
5. Ветышев Валерий 8 класс
6. Ксенофонтов Дмитрий  9 класс